
 
 
Uchwała nr  XIII/196/05 
Rady Gminy Mieścisko 
z dnia 6 października 2005r. 

 
w sprawie : zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 
 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie 

gminnym ( Dz.U. z 2001 r. nr 142 , poz 1591  z późń. zm. ); art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 

marca 1985r. o drogach publicznych ( tekst jedn. Dz.U. z 2004r. nr 204 poz. 2086 ze 

zmianami)   Rada Gminy Mieścisko uchwala co następuje : 

 

§ 1 

1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi o znaczeniu lokalnym nie 
zaliczone do innych kategorii : 

a) Miłosławice – Gołaszewo – Zakrzewo  - nr 220543 o długości 10,491km 
b) Nieświastowice – Jaroszewo II – nr 220 567 o długości 2,366km 
c) Pląskowo  - Michalcza – nr 220568 o długości 0,983 km 
d) Sarbia – Łosiniec – nr 220569 o długości 1,802km 
  

2.  Wyżej wymienione drogi na terenie Gminy Mieścisko pokazane zostały na mapie 
sytuacyjnej stanowiącej załącznik  do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko . 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielopolskiego. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE 
 

do Uchwały nr XIII/196/2005 
Rady Gminy Mieścisko 

      z dnia 6 października 2005r. 
 

Drogi wymienione w niniejszej uchwale to drogi pozbawione kategorii 

dróg powiatowych, którymi obecnie zarządza Gmina Mieścisko  na podstawie 

uchwały nr XXV/118/04 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 2 grudnia 

2004r. oraz na mocy zawartego porozumienia z dnia 10 grudnia 2004r. 

pomiędzy Zarządem Powiatu Wągrowieckiego i Wójtem Gminy Mieścisko. 

Uznanie tych dróg za drogi gminne umożliwi ich przejęcie.  

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 

 
 
 

 


